
 
 

UCHWAŁA NR XLI/507/21 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu naboru określającego zasady udzielania dotacji 
celowej do zadań realizowanych przez mieszkańców gminy Pszczyna w ramach projektu grantowego 

„Słoneczna Gmina Pszczyna ETAP I‟, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a, 
ust. 5 i ust. 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/436/21 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu naboru określającego zasady udzielania dotacji celowej do zadań 
realizowanych przez mieszkańców gminy Pszczyna w ramach projektu grantowego „Słoneczna Gmina 
Pszczyna ETAP I”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. poz. 4385), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 11 ust. 3 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Oświadczenie dotyczące deklaracji dostarczenia projektu koncepcyjno-technicznego do dnia 
30.06.2022 r. (jeżeli dotyczy), stanowiące załącznik nr 7 do Regulaminu”; 

2) § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przeprowadzenie przez Grantobiorcę weryfikacji technicznej na własny koszt, tj. zlecenie wykonania 
projektu koncepcyjno-technicznego mikroinstalacji OZE przez osobę z uprawnieniami projektanta 
posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci 
i instalacji elektrycznych (mikroinstalacje fotowoltaiczne) oraz dostarczenie podpisanego projektu do 
Operatora Programu w nieprzekraczalnym terminie do 30.06.2022 r. W przypadku braku dostarczenia 
prawidłowego dokumentu w terminie, Grantobiorca będzie wykluczony z projektu, a na jego miejsce 
wejdzie kolejna osoba z listy rezerwowej (dotyczy Grantobiorców, którzy nie posiadają lub 
nie dostarczyli do dnia podpisania umowy o grant, projektu koncepcyjno-technicznego mikroinstalacji 
OZE);”; 

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Projektu grantowego - Harmonogram Realizacji Projektu grantowego 
otrzymuje brzmienie: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8768



 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu Projektu grantowego 

SPOSÓB PRZEPROWADZENIA PROJEKTU GRANTOWEGO 

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ 

Realizacja projektu będzie przeprowadzona w dwóch etapach, przy czym drugi etap jest 
uzależniony od tego czy Gmina Pszczyna uzyska dofinansowanie na realizację Projektu: 

ETAP I – Wybór Grantobiorców oraz złożenie wniosku o dofinansowanie przez 
Grantodawcę – luty 2018-czerwiec 2022 

Lp. Działanie Termin 
1. Organizacja spotkań informacyjnych luty 2018-grudzień 2018 r. 
2. Przeprowadzenie weryfikacji technicznych obiektów 

pod kątem możliwości montażu instalacji OZE 
wskazanych w deklaracjach zgłoszeniowych, 
opracowanie projektów koncepcyjno-technicznych. 

luty 2018-grudzień 2018 r. 

3. Złożenie wniosku o dofinansowanie przez Gminę 
Pszczyna. 

do 5 maja 2020 r. 

4. Uzyskanie informacji o zakwalifikowaniu projektu do 
dofinansowania – uzależnione od wyników oceny 
wniosku o dofinansowanie. 

Przewidywany termin grudzień 2020 r. 

5. Podpisanie umowy o dofinansowanie przez Gminę 
Pszczyna - uzależnione od wyników oceny wniosku 
o dofinansowanie. 

Przewidywany termin grudzień 2020  

6. Wybór potencjalnych Grantobiorców – powstanie 
ostatecznej listy podstawowej i rezerwowej po 
weryfikacjach technicznych i opracowaniu projektów 
koncepcyjno-technicznych. 

styczeń 2021-czerwiec 2022 r. 

ETAP II – Realizacja projektu – sierpień/wrzesień 2021 – 30 kwietnia 2023 

Lp. Działanie 
1. Zawarcie umowy Grantobiorcy z Grantodawcą. 
2. Przeprowadzenia badania rynku przez Grantobiorcę. 
3. Otrzymanie min. 3 ofert od potencjalnych wykonawców i wybór najkorzystniejszej (wyboru dokonuje 

Grantobiorca). 
4. Zawarcie umowy z wykonawcą przez Grantobiorcę. 
5. Złożenie do Urzędu Miejskiego w Pszczynie Wniosku o udzielenie grantu wraz z wymaganymi 

załącznikami. 
6. Wykonanie inwestycji.  
7. Odbiór instalacji przez inspektora nadzoru wyznaczonego przez Gminę Pszczyna. 
8. Złożenie do Urzędu Miejskiego w Pszczynie wniosku o płatność wraz z wymaganymi załącznikami. 
9. Przekazanie grantu na wskazane konto Grantobiorcy. 

”; 

4) Załącznik Nr 7 do Regulaminu Projektu grantowego – oświadczenie dotyczące deklaracji dostarczenia 
projektu koncepcyjno-technicznego, otrzymuje brzmienie: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8768



 

„Załącznik nr 7 do Regulaminu Projektu grantowego 

Pszczyna, dnia …………….. 

Oświadczenie 

dotyczące deklaracji dostarczenia projektu koncepcyjno-technicznego 

Ja, niżej podpisany/a 

…………………………………….......……………………………..….……………………
…. 

(imię i nazwisko) 

zamieszkały/a 
w …..………………………........………………………………………………………………
…… 

(miejscowość, kod, ulica, nr domu, nr działki) 

legitymujący/a się dowodem osobistym seria i numer 
………………….......................................................................... 

wydanym przez…………………………………………..…….., PESEL 
..…………………………. 

W związku ze złożeniem Deklaracji uczestnictwa w Projekcie pn. „Słoneczna Gmina 
Pszczyna – etap I” przygotowywanego przez Gminę Pszczyna planowanego do realizacji 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, 
Osi Priorytetowej IV Efektywność energetyczna, Odnawialne źródła energii i gospodarka 
niskoemisyjna, działania 4.1 Odnawialne źródła energii, poddziałania 4.1.1 Odnawialne źródła 
energii – ZIT, niniejszym deklaruję, że dostarczę projekt koncepcyjno – techniczny instalacji 
OZE, wykonany i podpisany przez osobę z uprawnieniami projektanta posiadającego 
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji 
elektrycznych (mikroinstalacje fotowoltaiczne) – do dnia 30.06.2022r. 

……….……………………………….. 

Podpis/-y”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8768


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T14:57:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




